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Impianto Depurazione

DI BADISCO

(rudere)
Consalvi

Pezze

N.87

Pro
vin

cia
le

Strada

N.8
7

Pro
vin

cia
le

Strad
a

N.
87

Pr
ov

inc
ial

e

Str
ad

a

N.173

STATALE

STRADA

N.173

STATALE

STRADA

N.173

STATALE

STRADA

N.173

STATALE

STRADA

Casa Celi
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  I  
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 N   O

   

P      
 A      

 L      
 A      

 T      
 E      

 
C   A   S   I   T   R   A   N   E   

G   R   O   T   T   E   L   L   A   

P   E   Z   Z   A       M   A   C   I   O   

L E   V I G N E   

M   A   C   C   H   I   A       L   O       B   I   A   N   C   O   

R       I       O       

P       O
       M

       A       R
       I  

     

C      
 A      

 M      
 P      

 I    
      

     M
      

 A      
 C      

 I    
   

P   o   r   t   o       B   a   d   i   s   c   o   

Masseria 

Masseria 

Torre San Emiliano

La Fraula

Agriturismo Le Tagliate

Masseria Panareo

Sant'Emiliano
Agriturismo

Grotta dei Cervi
Azienda Agricola

Monte Matino
Agriturismo

ProLoco

Hotel Badisco

S. Cesàrea
La Fraula

K.8

K.9

K.10

K.8

K.9

96.6

96.5

95.6

96.9
96.5

96.2

96.2

94.7

94.9

96.2

99.1

97.4

98.9

97.3

98.9

99.6

98.7

99.1

98.8

97.9

98.7

98.6

101.1

100.9

100.1

99.9

103.3

103.2

102.8

103.5

103.7

102.1

101.9

102.9

105.2

104.6

105.4

104.6

104.0

103.6

103.8

103.8

103.2

105.2

104.0

102.8

102.6

102.6

104.5

102.3

103.5

103.4

101.9

103.7

102.5

102.9

102.7
103.9

105.1

104.1

104.6

105.8

106.3

106.4

106.0

105.5

106.0

105.7

106.0

106.0

106.4

105.8

106.3

106.1

106.3

106.5

110.2

107.4109.6

109.4

109.2

108.2

107.8110.0

110.0

109.8

109.8

108.6

108.8

108.6

109.0
110.2

110.2

109.4

107.4

109.7

110.1

110.5

109.9

110.3

109.9

110.7

109.7

109.5

108.7

108.1

110.9

108.3

110.3

108.9

108.9

106.9

107.1

108.5
107.5

109.1

109.5

108.5

110.9

110.3

109.9

109.0

110.5

107.9

106.9

107.9

108.7

110.8

107.8

110.4

110.3

111.1

106.7

107.9

107.6

108.1

108.2

110.0

106.8

106.8

108.8

109.2

108.8

106.8

109.2

110.0

109.2

108.4

107.4

108.0

107.2

110.9

110.5

109.3

108.1

109.5

109.5

110.7

110.5

110.3

109.5

107.3

106.7

107.3

107.7

110.7

109.3

107.2
111.1

111.1

111.1

111.1

111.1

111.1

115.6

114.2 114.6

114.8

115.6

112.6

113.2114.2

112.6

111.8

113.0

114.0

113.2

113.4

113.4
115.6

113.4

113.0

115.6

115.0

115.4

112.5

111.4

112.4

111.6

113.2

112.8

115.6

115.6

115.6

113.6

112.6

113.0112.6

112.6

114.0

111.6

114.2

113.2

113.0

112.8

113.6

113.6

112.0

111.6

112.4

111.4

112.4

112.6

111.2

113.0

111.4

112.0

114.4

112.0

114.4

115.0114.8

115.4

114.7

115.1
114.3

114.7

113.9

113.7

111.3

115.3

111.3111.7

113.7

113.3

111.3 111.5

111.5

111.7

112.3
112.3

111.9

112.3

111.5

114.1

111.5

111.3

112.4

115.4

114.9

115.5

114.9

114.6
115.2

114.0

115.0

114.9

115.6

112.5

113.4

112.0

112.6

111.4

112.5

111.9

112.3

111.3

116.5

116.3

116.0

116.2

116.2

116.6

116.4

116.1

115.9

116.7
116.6

116.2

115.8

116.4

116.1

115.9
120.4

119.4 119.4

118.6

120.0

119.4

118.2

118.0

117.0

117.8

117.2

117.2

118.2

117.7

117.9

120.4

120.1

119.1

117.8

117.8

117.4

118.6

118.0

119.4

119.8

120.0

119.6

119.2

118.5

117.4

117.8

118.0

117.2

119.6

116.8

118.0119.6

120.1

119.1

118.1

118.6

119.8

120.4

117.6

117.3

116.9

117.2

118.2

120.4117.8

118.2

119.8

117.8

117.1

119.1

119.8
119.4

119.8

119.4

119.0

117.6
119.0

120.0

117.0

117.9

120.0

118.8

117.7

118.6

119.5
120.3

121.6
121.3

121.4

121.6

120.8

120.8

122.2

120.9

121.7

120.5

120.5122.2

122.2

120.6

121.2

121.2

121.8

121.4

122.4121.2

120.7120.5

122.0120.6

121.0

122.4

121.8

121.3

121.4

121.8

121.2

121.5

122.8
122.8

123.8

123.3

122.9

123.1

123.3

123.4

124.7

122.7

123.4

123.9

123.0

122.6

123.8

124.2 123.6

123.8

124.0

123.0

124.3

123.0

126.4

126.5

126.2

126.5

125.9

125.9

125.8

130.3

10
0

Serbatoio

120.9

di Pozzelle

Pisanelli

Cande

delle

Comunale

Strada

Cande

delle

Giuggianello

di

Vecchia

Comunale

Strada

Pisanelle

Comunale

Strada

Caselle

Monteserroni

Comunale

Strada

Piccinne

Vigne

delle

Comunale

Strada

Fa
o

di

Comunale

Strada

N.62
Provinciale

Strada

Comunale
Strada

Carducci
Via

Marconi
Via

Deledda

Gr
az

ia

Via

Zanella
Via

N.5
6

Pro
vin

cia
le

Str
ad

a

N.5
6

Pro
vin

cia
le

Strad
a

N.156

Provinciale

Strada

N.62
Provinciale

Strada

N.62
ProvincialeStrada

S P E C C H I A G A L L O N E 
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S   A   N       G
   I   R

   O   L   A   M   O   

L               I                               R               E               A               L               I               

Le Schiave

Masseria 

di Bauxite
Miniera

sant'Anna
Cappella

Civile
Protezione

25.1
26.3

25.6

27.6

28.1

29.2

28.8

28.7

29.1

28.2

29.5

30.7

30.4

31.2
30.0

30.8

30.6

30.9 31.3

31.6

30.2

30.6

30.4

30.4

30.4

31.2

29.5

31.8

32.0

31.832.3

33.6

33.2

32.3

32.4

33.2

33.0

33.0

35.1

34.8

34.6

34.4

36.4

34.4

34.6

34.6

35.1

35.6

36.3

36.5

36.2

37.1

37.2

37.3

36.6

37.0

37.5

37.7

38.6

38.4

37.2

38.9

37.6

38.3
37.7

38.6
38.0

37.7

38.9

37.4

37.2

38.1

38.6

38.3

40.2

40.6

40.6

39.9

39.2

39.6

40.1

39.1

39.0

39.5

40.5

39.5

39.2

41.0

40.8

39.6

39.2

49.6

48.7

41.2

41.6

43.6

42.2

43.4

42.8

43.3

41.8

41.8

42.8

42.8

42.5

42.9

41.4
42.6

44.2

45.0

44.2

45.4

44.2

44.3

45.5

46.0

45.9

45.6

46.0

46.1

47.1

47.8

47.2

46.3

48.1

48.1

48.4

46.7

47.8
48.1

46.9

46.6

46.3
48.1

46.4

48.2

48.0

46.7

47.2

47.3

48.2

47.3

49.9

49.0

49.9

49.1

48.7

49.9

49.149.1

48.7

49.3

49.4

48.6

48.7

48.8
48.8

49.1

49.1

50.8

53.1

52.3

52.9

52.5

53.3

50.3

51.7
53.6

53.9

54.0

54.4

55.5

54.8

55.7

54.7

55.5

55.5

54.5

54.8

55.1

55.1

55.8

55.6

57.0

57.6

56.658.1
58.156.9

58.2

58.2

56.8

56.7

57.5 56.5

56.7

56.9

57.0

58.0

57.7

56.9

57.9

56.0

56.9

56.9

56.7

57.7

57.4

55.9

56.1
56.4

57.2

55.3

54.7

55.1

54.8

57.7

56.5

56.457.9

58.5

58.5
58.5

58.3

58.6

58.6

58.8

58.3

58.9

58.9

58.7

58.5

58.9

58.3

58.3

58.3

58.6

50.5

50.5

50.8

50.5

50.8

50.1

50.6

52.952.8

51.7

51.5

53.4

51.3

51.252.6

51.753.2

51.7

53.2
52.0

52.9

51.7

51.7

53.3 51.7

52.6

51.5
53.3

51.4

52.3

52.0

52.4

53.3

52.4

51.8

52.6

52.6

52.6

53.4

52.0

51.2

51.4

54.4

53.5

53.5

54.1

53.5

53.8

53.5

53.8

53.5
53.8

54.4

53.5

53.5
53.5

54.2

54.2
53.9

53.8

54.2

53.7

54.4

54.4

53.6

53.8

54.6

55.5

54.9

55.0

55.6

54.7

55.6

54.755.6

54.9

54.8

55.4

54.7

55.3

55.1

54.6

55.7

56.9

57.6

56.8

57.1

57.1

57.7

58.0

58.0

56.7

57.5

57.5
56.0

56.6

56.4

57.7

58.3

58.5

58.6

58.8

58.4 58.6

58.4

58.6

59.2

59.8

59.2

60.4

60.4

60.4

60.3

59.3

59.2

60.1

60.3

59.9

60.1

59.0

59.3

60.4

60.0

60.1

59.5

59.5

59.7

59.3

59.6

60.2

59.9

60.7

60.7

60.7

61.0

62.661.3

61.9
62.2

62.5

61.9

61.7

61.9

63.0
61.4

62.4

61.1

61.3
60.9

60.7

61.3

60.9

61.3

61.3

60.7

62.5

62.962.7

61.1

61.5

61.9
62.0

60.8

62.6

59.2

61.4

63.1

63.4

63.1

64.3

63.7

63.7 64.3

64.6

64.9
64.3

65.2

65.3

63.8

64.0

65.1

63.5

63.8

63.6

64.4

65.0

65.2

63.7

63.5

65.0

64.7

65.6

67.1

66.4

67.5

66.2
65.5

66.3
66.5

64.4

67.2

60.1

60.5

59.3

60.6

59.8

60.1

60.1

60.4

59.1

59.0

60.4

59.0

59.6

59.2

62.4

62.8

60.7

60.7

62.5
62.8

61.6

61.062.8
60.8

61.0
61.0

61.6

62.8
61.5

64.3

64.7

63.7

64.3 64.9

65.2

65.4

64.4

64.4

66.6

67.1

65.5

67.6
67.0

66.5

66.4

67.2

69.1

69.1

69.8

70.0

69.5

69.7

70.2

68.5 68.0

68.0

68.1

72.1

71.9

72.2

71.3
70.7

72.0

72.2

71.3

71.9

71.6

72.2

70.3

70.9

70.3

70.3

70.9

69.9

72.5

72.5

72.7

72.5

72.7

73.8 74.3

74.6

74.7

72.9

73.8

73.1

73.3

73.4

73.3
74.0

74.6
73.4

74.6

73.9

74.7

74.6

74.4

73.5

74.7

73.0

74.9

74.5

76.9

75.5

75.5

76.6

75.6

76.0

75.2

75.4

76.8

69.8

70.0

69.4

69.1

69.2

68.3

67.9

70.8

71.0

71.9

71.572.1

71.5

71.7

72.1

70.7

70.6

70.3

71.3

70.7

71.2

70.9

70.5

74.8

73.8

72.8

74.0

73.2

72.9

73.7

74.7

75.3

77.4

79.1

78.8

77.8

78.7

79.5

79.9

77.6

78.9

80.2

77.3

77.4

59.5

60.8

59.4
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MAGLIE-ÒTRANTO

SUD-EST

FERROVIE

(rudere)

Costantine

Roma

Via

Ca
lva

rio

Via

Conciliazione

Via

Co
sm

a

Sa
n

Via

Sportivo

Campo

Via

Moro

AldoVia

N.16

STATALE

STRADA

N.16

STATALE

STRADA

N.16

STATALE

STRADA

N.2
77

Prov
incial

e

Strad
a

N.277

Provinciale

Strad
a

N.58

Provinciale

Strada

N.58

Provinciale

Strada

G I U R D I G N A N O 

M      
 A      

 C      
 C      

 H      
 I    

   E      
 

PINTANEIA

C   A   R   R   A   R   E   

C       R       A       U       N       U       S       E       

F       E       U       D       O               
G       R       A       N       D       E       

F       O       N       D       O               M       O       N       T       E       P       R       E       T       E       

FONDO TINCIOLI

M      
 O      

 N      
 T      

 E      
 B      

 U      
 L   

    O
      

 N      
 I    

   

M   O   N   T   E   G   R   A   N   D   E   

M       O       N       T       E       P       I    
   G       N       O       L       I    

   

M       O       N       T       I       C       E       L       L       O

M       O       N       T       I       M       O       D       O       N       I       

P       A       D       U       L       E       L       L       E       

P       A       S       T       O       R       I       
Z       Z       A       

P       U
       B       B       L       I  

     C       H       E       

S   A   N       B   A   S   I   L   I   O   

L   A   M   E   

M       A       C       C       H       I       A               L       U       N       G       A       

le Centoporte

Masseria 

Dellaria
Residence

le Centoporte

Frantoio

Giuseppe BellaCampo Sportivo

A Livello
Passaggio

K.996

K.995

K.997

60.5

59.7

62.1

60.3

67.5

67.3

65.2

65.8

67.9

67.0

67.6

66.9

65.1

72.0

72.0

76.4

75.1

74.5

75.5

75.5

72.8

73.8

74.4

75.8

76.4
75.0

73.8 74.9

75.2

73.5

73.0

74.9

75.5

76.5

75.7

74.5

73.6

74.1

73.5

74.2

74.0

74.1

73.2

76.2

72.5

74.1

71.5
71.2

71.1

71.9

72.4

71.3

72.3

72.2

72.1
72.3

72.3

71.2

70.9
70.7

71.0

71.0

71.8

70.8

70.1

70.2

72.1
72.4

72.3
71.8

69.2

68.3

71.8

70.3

71.0

72.2

68.0

68.8

70.6

72.2

68.9

68.9

68.1

69.4

71.5

70.270.5

71.1

68.9

69.7
70.9

69.3
68.7

69.2

69.7

69.7

69.2
70.7

70.7

71.1

71.1
68.4

71.4

69.9

71.1

68.7

70.6

70.5

71.2

69.4

68.2

68.8

69.4

69.3

68.970.5

70.7

70.4

69.6

68.6
68.9

69.6

69.9

71.8

68.0

69.1

68.773.8

74.6

75.8

76.0

75.8

75.1

75.7

74.373.3

74.1

75.7

76.2

75.3

73.9

74.8

73.3

76.1

76.2
76.4

76.7

76.4

76.275.6

76.3

76.5

74.4

75.2

73.6

74.5

74.2

75.5

76.2

73.6

74.1

73.375.5

73.8

73.6

73.3

75.6

74.5

75.4

76.2

76.4

74.6

74.6

75.3

75.7

75.575.9
75.1

76.6

74.8

76.5

75.4

73.3
73.2

72.9

72.9
72.5

72.7

72.7

74.4

73.4
73.9

72.7

73.4

74.6

75.4

75.2

74.7

74.7

73.9

72.9

73.7

73.8

74.6

73.5

75.1 75.9

74.5

76.8
76.5

76.7
75.7

76.5

75.4

74.6

75.0

74.6

74.8

75.0
75.475.4

74.8

74.6

76.8

74.2

73.2

73.6

75.0

75.6

76.5

76.6

76.1

76.6
76.6

73.9

74.5

76.3

73.7

76.7
76.9

75.0
73.5

75.8

75.0

74.5
74.3 72.9

72.7

72.6

72.9

73.1

74.4

75.3

76.7

72.7

74.0

73.6

74.6

74.8

74.4

73.4
73.4

73.6

74.6
74.1

74.1

74.3

72.5

74.4

72.6

73.8

73.273.5 73.074.1 73.0

73.3
73.3

72.7

74.0
74.1

74.4

73.7

75.4
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Legenda
Componenti Idrologiche 
(PPTR approvato con DGR 176/2015)

Confine Comune Uggiano La Chiesa

Confini Comunali

B.P. - Territori Costieri (300m)

B.P. - Territori Contermini ai Laghi (300m)

B.P. - Fiumi, Torrenti, Corsi d'Acqua 

U.C.P. - Reticolo Idrografico di Connessione della R.E.R. (100m)

U.C.P. - Sorgenti (25m)

U.C.P. Vincolo Idrogeologico

0 250 500 750 1 000 1 250125

Meters

©

SISTEMA DELLE CONOSCENZE

ELABORATO: B2.2
1: 10.000

Data:
aprile, 2017

Comune di Uggiano La Chiesa
SINDACO:    Savatore Piconese

RESP. AREA TECNICA: Arch. Giuseppe Maschi

Il Responsabile Area Tecnica

COMUNE DI UGGIANO LA CHIESA

SISTEMA DI RIFERIMENTO:
WGS84 UTM 33N

REGIONE PUGLIA

PROVINCIA DI LECCEPUG
Legge Regionale 20/2001

P i a n o  U r b a n i s t i c o  G e n e r a l e
2 0 1 5

Approvato:

Adottato:

SCALA:
Progettista: Ing. Tommaso GATTO
Responsabile V.A.S.: Geol. Dott. Antonio MARTE
Geologo: Dott. Salvatore VALLETTA

Consulente dell'Ufficio di Piano: Arch. Raffaele GUIDO
Collaboratore: Arch. Massimo D'AMBROSIO

UFFICIO DI PIANO:

COMPONENTI IDROLOGICHE
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Componenti Idrologiche 
(Carta Idrogeomorfologica - fonte AdB Puglia)

Assetto Idraulico (Titolo I)

Recapito finale di bacino endoreico

Reticolo Idrografico artt. 6/10 N.T.A. P.A.I.

Area Golenale m. 75 - art. 6 NTA P.A.I.

â
â
â
ââ â â â â âââ

â ââââââ

Fascia di Pertinenza Fluviale m. 150 - art. 10 NTA P.A.I.

Forme di modellamento di corso d'acqua

Ciglio di sponda

óóóóóóóóóóóó Ripa di erosione

adeguato alle prescrizioni contenute nei 
pareri espressi dal Servizio Pianificazione 
e Coordinamento Servizi Forestali con nota 
prot. n. 22539 del 9/11/2016, dall'Autorità 
di Bacino della Puglia con nota prot. n. 2328
 del 16/02/2017, dal Servizio Coordinamento 
Strutture Tecniche Provinciali della sezione 
Lavori Pubblici con nota prot. n. 7767 del 
4/04/2017


